
         
 

PUBLICACIÓN DE LA LISTA PRELIMINAR DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS. 

CONVOCATORIA PÚBLICA PARA LA ELECCIÓN DEL CONTRALOR GENERAL DE MEDELLÍN PARA EL PRÓXIMO PERÍODO DE DOS (2) AÑOS, ENERO 

2020 A DICIEMBRE 2021. 

 
A continuación, dando cumplimiento a los términos establecidos en el cronograma de la convocatoria pública y descritos en el artículo 11° de la 

Resolución MD 20191030000286 del 30 de septiembre de 2019, que da apertura a la convocatoria pública No. 001 de 2019, se publican los resultados 

preliminares de los aspirantes admitidos y no admitidos, en virtud de lo descrito por los artículos 7°, 12°, 15° y 17° de la mencionada Resolución. 

 
ID 

ASPIRANTE 

TIPO DE 

DOCUMENTO 

ID DEL 

DOCUMENTO 

CONCEPTO 

REQUISITOS 

MÍNIMOS 

OBSERVACIONES 

0032019-01 CC 7152520 CUMPLE 
  

0032019-02 CC 70415249 CUMPLE 
  

0032019-03 CC 43569793 CUMPLE 
  

0032019-04 CC 8406999 CUMPLE   

0032019-05 CC 43466025 CUMPLE 
  

0032019-06 CC 15510178 CUMPLE 
  

0032019-07 CC 71677729 CUMPLE 
  

0032019-08 CC 1128448879 CUMPLE 
  

0032019-09 CC 15536402 CUMPLE 
  

0032019-10 CC 91286744 CUMPLE 
  

0032019-11 CC 98547694 CUMPLE 
  

0032019-12 CC 98464303 CUMPLE 
  

0032019-13 CC 43425293 CUMPLE 
  



         

0032019-14 CC 10004622 CUMPLE 
  

0032019-15 CC 35896480 CUMPLE 
  

0032019-16 CC 21576431 CUMPLE   

0032019-17 CC 70413046 CUMPLE 
  

0032019-18 CC 71581778 CUMPLE 
  

0032019-19 CC 71679652 CUMPLE   

0032019-20 CC 70511931 CUMPLE 
  

0032019-21 CC 43272818 CUMPLE 
  

0032019-22 CC 15442034 CUMPLE   

0032019-23 CC 98657571 CUMPLE 
  

0032019-24 CC 3879496 CUMPLE 
  

0032019-25 CC 11791860 CUMPLE 
  

0032019-26 CC 70690867 CUMPLE 
  

0032019-27 CC 40784885 CUMPLE 
  

0032019-28 CC 32375417 CUMPLE 
  

0032019-29 CC 71575425 CUMPLE 
  

0032019-30 CC 32555018 CUMPLE 
  

0032019-31 CC 43977217 CUMPLE 
  

0032019-32 CC 72343362 CUMPLE 
  

0032019-33 CC 8027086 CUMPLE 
  

0032019-34 CC 43260497 NO CUMPLE 

No cumple requisito mínimo de 

haber ejercido funciones públicas 

por un período no inferior a dos (2) 

años. 



         

0032019-35 CC 1037584156 CUMPLE 
  

0032019-36 CC 21659570 CUMPLE 
  

0032019-37 CC 71614642 CUMPLE 
  

0032019-38 CC 43722294 CUMPLE 
  

0032019-39 CC 71367204 CUMPLE 
  

0032019-40 CC 1020399010 CUMPLE 
  

0032019-41 CC 71786457 CUMPLE 
  

0032019-42 CC 8428090 CUMPLE 
  

0032019-43 CC 70569846 CUMPLE 
  

0032019-44 CC 70322850 CUMPLE 
  

0032019-45 CC 15489058 CUMPLE 
  

0032019-46 CC 43803778 CUMPLE 
  

0032019-47 CC 8162011 CUMPLE 
  

0032019-48 CC 3482172 CUMPLE 
  

0032019-49 CC 15933002 NO CUMPLE 

No cumple requisito mínimo de 

haber ejercido funciones públicas 

por un período no inferior a dos (2) 

años. 

0032019-50 CC 32257309 CUMPLE 
  

0032019-51 CC 21610312 CUMPLE 
  

0032019-52 CC 43495440 CUMPLE 
  

0032019-53 CC 32321210 CUMPLE 
  

0032019-54 CC 42879623 CUMPLE 
  



         

0032019-55 CC 71687938 CUMPLE 
  

0032019-56 CC 71674601 CUMPLE 
  

0032019-57 CC 71366829 CUMPLE 
  

0032019-58 CC 1152185741 CUMPLE 
  

 

El presente listado preliminar de aspirantes admitidos y no admitidos se publica en la página Web de la Universidad CES www.ces.edu.co y del 

Concejo Municipal de Medellín http://www.concejodemedellin.gov.co , hoy 22 de octubre de 2019 después de las 5:00 p.m. 

 

 

Equipo convocatoria No. 002 de 2019. 

http://www.ces.edu.co/
http://www.concejodemedellin.gov.co/

